АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10. 2021 г.                                                                                         №  613
г. Рузаевка

О распределении субсидии на текущий и капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности
в 2021 году

На основании постановления Правительства Республики Мордовия от 23 сентября 2021 года № 443 «Об утверждении распределения субсидии из республиканского бюджета Республики Мордовия бюджетам муниципальных образований Республики Мордовия на текущий и капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности» и в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства на 2021-2024 годы», утвержденной постановлением Администрации Рузаевского муниципального района  Республики Мордовия  от 1 сентября 2021 года № 540 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 15 сентября 2021 г. № 564), Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидии на текущий и капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности в 2021 году.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Рузаевского муниципального района Чудайкина В.Н., заместителя Главы района - начальника финансового управления Ерофеева В.Ф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                        А.И. Сайгачев

Приложение
к постановлению Администрации
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
от 08.10.  2021 г. № 613

[bookmark: Par29]Распределение
субсидии на текущий и капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности в 2021 году

	Наименование получателя
	Наименование объекта
	Стоимость, руб.
	Размер субсидии, руб.

	Средства республиканского бюджета Республики Мордовия
	Доля софинансирования получателя

	Управление образования
	Замена котла в МБОУ "Трускляйская СОШ"
	305 000,00
	289 750,00
	15 250,00

	Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Приобретение резервного источника энергоснабжения для котельной в с. Пайгарма
	700 000,00
	665 000,00
	35 000,00

	Управление культуры
	Замена газового котла отопления в обособленном подразделении «Ключаревский клуб»
	194 086,00
	184 381,70
	9 704,30

	Администрация Татарско-Пишлинского сельского поселения
	Замена газового котла отопления в административном здании Татарско-Пишлинского сельского поселения
	557 120,00
	529 264,00
	27 856,00

	ИТОГО:
	1 756 206,00
	1 668 395,70
	87 810,30

[bookmark: _GoBack]